
,   -TT
Y^ i^^ •/'^^^^<;:v./ v

Prot.n.52456 dicembre 2018

All'ALBO ON LINE
- Al DSGA

AI Comitato di valutazione
Ai docenti

Alle RSU
Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i commi da 126 a 130 dell'art. 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Vista la nota prot. 16048 del 3.8.18 con la quale la Direzione Generale del VIIUR-Dipartimento per la programmazione e gestione
delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto l'assegnazione della risorsa finalizzata complessiva di Euro 7.400,69
(settemilaquattrocento/69) lordo dipendente, per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l'a.s. 2017/20 18;

Vista la nota prot.22043 del 9.11.18 con la quale la Direzione Generale del M1UR - Dipartimento per la programmazione e gestione
delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto l'assegnazione della suddetta risorsa finanziaria sul POS, con iscrizione
della stessa su apposito piano gestionale nell'ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico;

Visto il D.Lgs. 33/2013 come aggiornato da D.Lgs. 9712016 all'art. 20, comma 1 e comma 2, in cui si evidenzia che: "Le pubbliche
amministrazioni pubblicano i dati relativi all'ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati e l'ammontare dei
premi effettivamente distribuiti". "Le pubbliche amministrazioni pubblicano i criteri definiti nei sistemi di misurazione e valutazione
2 della performance per l'assegnazione del trattamento accessorio e i dati relativi alla sua distribuzione, in forma aggregata, al fine di
dare conto del livello di selettività utilizzato nella distribuzione dei premi e degli incentivi, nonché i dati relativi al grado di
differenziazione nell'utilizzo della premialità sia per i dirigenti sia per i dipendenti";

Visti i criteri definiti dal Comitato di valutazione nella seduta del 20.4.2016 e confermati nella riunione del 20.6.2018;

Preso atto delle schede di valutazione compilate dai docenti;

Considerata la propria relazione;

DISPONE

l'assegnazione della somma complessiva di Euro 7.400,69 (settemiiaquattrocento/6^),' lordo dipendente a 14 docenti di ruolo in
servizio nell'a.s. 2017-18 presso l'Istituto Comprensivo di Uggiate Trevano, essendo in totale 59 i docenti di ruolo in servizio presso
l'istituto è stato premiato circa il 24% dei docenti.

Dei 14 docenti valorizzati 8 sono della scuola primaria e 6 della scuola secondaria. Gli insegnanti premiati sono stati suddivisi in 6
fasce in base al punteggio maturato nell'ambito delle attività rientranti nei criteri fissati dal comitato di valutazione. Gli importi delle
6 fasce sono i seguenti: 1.110,69 1A fascia, 818,00 2A fascia, 666,00 3A fascia, 518,00 4A fascia, 440,00 5A fascia e 260,00 ultima
fascia.

SCOLASTICO
apogrosso)

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE di cui ai commi da 126 a 130 dell'arti della
legge 13 luglio 2015, n. 107

Ministero dell'Istruzione dell'Università' della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI UGGIATE TREVANO

Via Roma 2 - 22029 Uggiate Trevano (Co)
Tel.031948743

email:coic83300v@istruzione.it     pec:coic83300v@pec.istruzione.it


